Nullum item auxilium Eugenia sperare poterat contra patris impe

rium. I ta I rma Loewy: « Ma sœur n 'a fait intervenir personne, pas 

« plus étrangère que ma mère. Ils n 'aura ient rien pu sur mon père ». 

Rober tus Le For t ie r : « Ma sœur m'en causa et me demanda d'interve-

« nir auprès de mon père pour éviter ce mariage. Je lui dis qu'il n'y 

« avait r ien à faire, sachant mon père à idées très arrêtées ». Et Maria 

Falck: « Il n'y avait rien à faire: personne ne pouvait intervenir auprès 

« de mes parents ». 

Porro metus illatus confirmatur quoque ex aliis circumstantiis et 

adiunct is , ut ex aversione, aut saltem indifferentia Eugeniae erga suum 

sponsum, ex signis moeroris et tristit iae in die celebrati matrimonii , etc., 

de quibus abunde constat ex actis. 

Nec obstat matrem actricis denegasse violentiam et minas illatas, 

ut observat Vinculi Defensor. Nam ipsa denegat t an tum minas ut a se 

illatas : « Je ne crois pas être allée jusqu ' à la menacer ». Quoad violen

t iam vero, t um ex contextu, tum ex ceterorum, praesert im vero Mariae 

Falck depositionibus, patet eam intelligendam esse de vi physica, non de 

coactione morali. Hanc porro implicite saltem admit t i t ipsa mater dum 

fatetur: « Si elle n 'avai t pas pris son mari , elle eut été obligée d'aller 

« t rava i l le r chez les a u t r e s » . 

Neque relevat tes t imonium mere negat ivum Irmae Loewy, sororis 

actricis; nam ipsa tunc temporis in domo patr is non amplius commo-

raba tu r : « J 'étais mariée à cette époque, et n 'ai r ien su ou à peu près 

« de ce qui s'est passé avant le mariage. J 'a t tendais un bébé à ce 

« moment- là ». 

I tem non officit quod actrix et testes in quibusdam circumstanti is 

discrepent. Hae enim sunt accidentales ad meritum causae. At quoad 

substantiam metus illati satis superque actrix et testes aliati conveniunt 

in asserendo et comprobando matr imonium initum fuisse ex metu gravi 

et iniusto, ab extrinseco, nempe a patre directe incusso ad extorquen

dum consensum in matr imonium. 
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Quibus omnibus in iure et in facto perpensis, Nos infrascripti Audi

tores pro Tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes , Christi 

Nomine invocato, decernimus, declaramus ét sentent iamus constare de 

matrimonii nullitate in casu, seu ad proposi tum dubium respondemus : 

affirmative. 

Quare mandamus Ordinariis locorum et ministris t r ibunalium ad 

quos spectat, ut exsecutioni mandent hanc nos t ram definitivam senten